



**DOLNY
ŚLĄSK**

WSzSL/DZ/072-...276.../19

Legnica, 24-04-2019 r.

Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWY ODCZYNNIKÓW DO IMMUNOHISTOCHEMICZNEGO BARWIENIA PREPARATÓW WRAZ Z NAJMEM ANALIZATORA
znak sprawy WSzSL/DZ-26/19

Pytanie 1 Zał. 2A_26_19 Czy Zamawiający umieścił błędnie w Tabeli A – odczynniki do barwień immunohistochemicznych, przeciwciała, które się dublują:

pozycja 10 z 39

pozycja 21 z 25

pozycja 23 z 27

Odpowiedź: Zamawiający udzieli odpowiedzi w terminie późniejszym

Pytanie 2 Dot. Tabeli D- Najem analizatora i sprzętu dodatkowego:

Czy Zamawiający może wyjaśnić co oznacza w kolumnie H (pod "Nr katalogowy") tekst: $H=(F \times 1,xx)$ w zależności od stawki VAT? Czy kolumna ta ma dotyczyć numeru katalogowego?

Odpowiedź: Zamawiający skorygował omyłkowe zapisy objaśniające w Tabeli D.

Pytanie 3 §2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do niniejszego postanowienia umowy następującego zapisu: „Obowiązek realizacji dostaw we wskazanych w niniejszej umowie terminach nie dotyczy sytuacji gdy opóźnienie Zamawiającego w zapłacie należności przekracza 30 dni.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4 §2 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostawy wynosił 5 dni?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na termin dostawy 5 dni roboczych. Przy czym w umowie zostaje dookreślone pojęcie dnia roboczego. Nadto zmieniony został adres mailowy podany w §2 ust. 5.

Pytanie 5 §2 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie postanowienia?

Odpowiedź: Zamawiający udzieli odpowiedzi w terminie późniejszym

Pytanie 6 §2a ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin dostawy analizatora wynosił 21 dni od daty podpisania umowy przez obie strony a termin jego instalacji 7 dni od daty dostarczenia? 15 dni roboczych

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie dostawy analizatora w ciągu 15 dni roboczych.

Pytanie 7 §2a ust. 4 pkt 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie niniejszego postanowienia umowy poprzez wskazanie liczby osób, które mają zostać poddane szkoleniu, o którym mowa w niniejszym postanowieniu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający udzieli odpowiedzi w terminie późniejszym

Pytanie 8 §3 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w sposób następujący: „W przypadku braków ilościowych stwierdzonych przy dostawie Zamawiający niezwłocznie zawiadomi Wykonawcę (faks). Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć brakujący towar w ciągu 3 dni roboczych”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 9 §3 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w sposób następujący: „(...) Przy czym Wykonawca odbierze reklamowany towar najpóźniej w ciągu 3 dni roboczych od powiadomienia go o wadze jakościowej i zobowiązany będzie do udzielenia na nią odpowiedzi w terminie 3 dni roboczych liczonych od odbioru reklamowanego towaru.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Om

Pytanie 10 §4 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 11 §4 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 12 §6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 13 §6 ust. 1 pkt. A Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 14 §6 ust. 1 pkt b Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 15 Z uwagi na trudności praktyczne w ustaleniu godziny realizacji obowiązku oraz na określenie terminu w dniach roboczych czy Zamawiający wyrazi zgodę na obliczenie kary umownej za dzień roboczy, nie zaś za godzinę? Alternatywnie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 16 §6 ust. 1 pkt. C Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 17 §6 ust. 1 pkt. D Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wysokość kary umownej była liczona od wartości miesięcznego czynszu?

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 18 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 19 §6 ust. 1 pkt. E Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 20 **Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.**

Z uwagi na trudności praktyczne w ustaleniu godziny realizacji obowiązku oraz na określenie terminu realizacji obowiązku w sposób niejednoznaczny czy Zamawiający wyrazi zgodę na obliczenie kary umownej za dzień roboczy?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 21 §6 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie zapisu?

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Pytanie 22 §10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź: Zapisy siwz pozostają bez zmian.

Uwaga: Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert, który wyznaczony zostaje na 06-05-2019 r. Godziny i miejsca pozostają bez zmian.

Zmiany zapisów siwz związane z udzielonymi odpowiedziami zostały wprowadzone czcionką koloru czerwonego.

Z poważaniem,

Z-CA DYREKTORA
ds. Lecznictwa
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Legnicy
dr n. med. Andrzej Hap